290
DOM/ES - Edição Nº2.558

sexta-feira, 19 de Julho de 2024

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

Resultado de Licitação

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE
EDITAL

PREGÃO ELERÔNICO Nº 000009/2024
ID TCES: 2024.009E0100001.01.0013O SERVIÇO
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ARACRUZ-ES,
por intermédio do Diretor Geral nomeado através do
Decreto Municipal nº 39.047/2021, no uso de suas
atribuições legais, e de acordo com a Lei Federal
14.133/2021, torna pública a homologação do:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000009/2024
PROCESSO Nº 0096/2023
OBJETO: AQUISIÇÃO MATERIAL DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO.
Empresa(s) Vencedora(s): META COMERCIO DE
FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI C N P J
Nº 27.518.373/0001-05 no Lote 01 no valor de
R$12.811,75; Lote 03 no valor de R$ 8.534,00;
Lote 04 no valor de R$ 1.983,00; Lote 05 no valor
de R$ 2.832,60 e Lote 06 no valor de R$ 6.318,00.
Lotes 02 e 07: Fracassados
Valor total da Licitação de R$ R$ 32.479,35 (trinta
e dois mil, quatrocentos e setenta e nove reais e
trinta e cinco centavos)
HOMOLOGADO EM: 18/07/2024

AMADEU ZONZINI WETLER
DIRETOR GERAL

DECRETO MUNICIPAL Nº 39.047/2021
Protocolo 1365582

Consórcio Público da Região Noroeste do
Espírito Santo  - CIM Noroeste -

Errata

AVISO DE ERRATA AO PROCESSO 2.100/2024 -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024

O Consórcio Público da Região Noroeste do Estado
do Espírito Santo - CIM NOROESTE/ES, torna público
a errata ao Edital do Pregão Eletrônico 013/2024
que necessitou de ajustes no texto do objeto, sendo
estes: a) Nos itens 01, 02, 03, 04 e 05 (fraldas
descartáveis infantis), fica suprimida a exigência de
“indicador de umidade”. b) Nos itens 06, 07, 08, 09
e 12 (fraldas geriátricas), fica suprimida a exigência
de “mínimo de 12h de proteção expressa no pacote”.
As demais disposições permanecem inalteradas,
inclusive prazos e datas. A abertura da sessão está
prevista para o dia 22 de julho de 2024, às 10:00
horas no www.portaldecompraspublicas.com.br .
Tel.: (27) 3745.1549.

ID: 2024.501C2600010.02.0011

Águia Branca - ES, 18 de julho de 2024

Rodrigo Correia Bernardi
Agente de Contratação

Protocolo 1365304